
ESITYS MARKKINOINTIYHTEISTYÖSTÄ VUODELLE 2024 
NUORTEN TYÖLLISTÄMINEN (Helppi-virikeohjaajat, 4H-yritykset, Ysit töihin) 

4H-järjestö tukee toiminnallaan lasten ja nuorten kasvua työelämään, yri äjyyteen ja ak iviseen 
kansalaisuuteen. Nuorten kasvua työelämään ja yri äjyyteen tuetaan Kolme askelta työelämään -
toimintamallin avulla. Se sisältää 4H-nuorisotyön avaintuo eet: Ryhmätoiminta, koulutukset, työllistäminen 
ja nuorten yritykset. Tavoi eena on, e ä avaintuo eet toteutuvat mahdollisimman tasalaatuisina kaikissa 
yhdistyksissä. Lasten ja nuorten kasvua ak iviseen kansalaisuuteen tuetaan Tekoja lähellä ja kaukana -
toimintamallin kau a. Siinä yhdistyvät nuorten oman toiminnan tukeminen ja nuorten oma tekeminen. 4H 
tukee nuorten mahdollisuuksia oppia etoja ja taitoja, osallistua ja vaiku aa – kasvaa ak ivisiksi 
kansalaisiksi. 

NÄKYVYYS 
Kuvailkaa yhdistyksenne medianäkyvyyden tasoa; paikallinen, maakunnallinen, valtakunnallinen, kansainvälinen. 
Huomioikaa myös sosiaalisen median tavoi avuus. Miten toisi e kanavissanne esiin kaupunkimme palveluita ja 
tapahtumia? Perinteisen logonäkyvyyden sijaan toivomme koko kaupungille posi ivista näkyvyy ä. 

Yhdistys ak ivises  markkinoi toimintaansa ne sivuilla, Instagramissa ja Facebookissa. Some-seuraajia on 
ympäri Suomen. Yhdistys tarjoaa erilaisista aiheista ju uja paikallislehteen Kankaanpään Seutuun ja myös 
itse lähe ää lehteen kuvia, tekstejä ja edo eita julkaistavaksi. 4H-liitolla on käytössään mediaseuranta 
minne yhdistykset lisäävät oman alueensa 4H-leh julkaisuja kaikkien muidenkin yhdistysten nähtäville.  

Valtakunnallises  olemme saaneet näkyvyy ä 4H-liiton vies nnässä mm. Taimiteon kau a. 
h ps://www.taimiteko.fi/paikalliset-nuoret-istu avat-op-lansi-suomelle-hehtaarin-uu a-metsaa-
kankaanpaahan/ 

Kankaanpään 4H-yhdistys on vuosien aikana tehnyt yhteistyötä eri tahojen kanssa ja nämä ovat myös 
näkyneet yhdistyksen vies nnässä, esimerkiksi Parkanon Säästöpankkisää ö, Kankaanpään Yri äjät, MTK, 
Mhy, Geopark ja Länsi-Suomen OP. Mukavas  olemme myös saaneet näkyvyy ä näiden 
yhteistyökumppaneiden vies nnässä. OP Länsi-Suomi aikanaan edo  Taimiteosta useaan o eeseen ja 
olemme olleet mukana myös OP Länsi-Suomen joulukalenterissa. 
h ps://www.facebook.com/OP.lansisuomi/videos/874992389842080/ 

Samaisesta Taimiteosta on myös Kankaanpään kaupunki aikanaan uu soinut.  
h ps://www.kankaanpaa.fi/nuoret-istu vat-kaupungille-15-hehtaaria-metsaa-taimiteko-toiminnassa/ 

Yhdistyksemme nimessä näkyy Kankaanpää, se on jo hyvä alku. Useissa yhdistyksen some-julkaisuissa on 
Kankaanpää kaupunkina maini u ja mahdollisen markkinoin yhteistyön myötä tullaan mainitsemaan yhä 
useammin. Myös Kankaanpään kaupungin logo tulee näkymään ne sivuillamme. Kaupungin palveluita ja 
tapahtumia tuodaan esille yhdistyksen vies nnässä sikäli kuin ne arvioidus  ovat seuraajillemme 
kohdiste uja.  

Yhdistyksemme toteu aa paikallisia kampanjoita ja projekteja, mu a olemme mukana myös 
valtakunnallisissa 4H-liiton projekteissa, esimerkiksi Ysit töihin -toiminta on tästä hyvä esimerkki.  

 

 

 



JÄSENMÄÄRÄ 
Kertokaa yhdistyksenne jäsenmäärä ja kuvailkaa, miten markkinoin yhteistyö voisi au aa sen kasva amisessa. 

Yhdistyksessä on maksaneita nuorisojäseniä 91, ei-maksaneita 48. Maksaneita aikuisjäseniä on 24, ei-
maksaneita 12.  

Toimintaan osallistuvilta ei edellytetä jäsenyy ä, mu a se on suotavaa. Jäsenmäärä on kuitenkin yksi 
kriteereistä mikä vaiku aa meille makse avaan val onapuun. Ainoastaan 4H-yri äjän tulee lii yä jäseneksi 
ennen kuin voi perustaa 4H-yrityksen, muille jäsenyys on vapaavalintainen. Pääosin kaikki kerholaiset ovat 
jäseniksi lii yneet ja jäsenmaksun maksaneet, myös nuorissa kerhonohjaajissa ja työntekijöissä on jäseneksi 
lii yneitä.  

Markkinoin yhteistyö toisi lisää näkyvyy ä 4H-yhdistyksen toiminnoille ja houku aisi lisää jäseniä mukaan 
toimintaan. Meille makse avaan val onapuun vaiku aa mm. maksavien jäsenten määrä, joten jäsenet ovat 
toiminnallemme ehdo oman tärkeitä.  Ilman jäseniä ei ole toimintaa ja ilman toimintaa ei ole jäseniä.  

VAIKUTTAVUUS ALUEELLE JA KAUPUNKILAISTEN AKTIVOIMINEN 
Kertokaa, miten yhdistyksenne toiminta vaikuttaa positiivisesti Kankaanpään asukkaisiin. Onko toiminnallanne 
konkreettisia vaikutuksia alueen elinvoimaisuuteen ja asukkaiden hyvinvointiin? Mitä toimenpiteitä ehdotatte 
kaupunkilaisten osallistamiseksi yhdistyksenne tapahtumiin tai toimintaan? 

Vuonna 2023 järjestämiimme työelämäkoulutuksiin osallistui 181 nuorta. Yhdistyksemme työllisti 31 nuorta 
iältään 13-17 -vuotiaita ja 18-28 -vuotiaita työllistettiin 4. Näille 35 nuorelle maksettiin palkkoja yhteensä 
14 542,72€. Nuorten perustamia 4H-yrityksiä on aktiivisena 4 kpl. Vuonna 2023 meillä oli 6 kerhoa, näissä 
kerhokävijöitä 91 ja kerhokäyntejä kertyi yhteensä 763 kpl. Kerhoissa toimi nuoret kerhonohjaajina ja näitä 
ohjaajia oli yhteensä 10.  

Kauttamme nuoret voivat saada työkokemusta ja tienata omaa rahaa. 4H:ssa paitsi palkkaamme nuoria 
suoraan töihin ja välitämme nuorille työmahdollisuuksia, myös tarjoamme koulutuksia sekä tukea oman 
4H-yrityksen perustamiseen. Yhdistyksemme on mukana 4H-liiton Ysit töihin -projektissa tavoitteena 
mahdollistaa kaikille koulunsa päättäville kesätyökokemus.  

Nuorten työllistämiseen voisi olla käytettävissä kaupungilta saatava Kesätyöseteli, jota nuori voi käyttää 
myös 4H-yrityksen perustamiseen. Nuori voi työllistää itsensä 4H-yrityksensä kautta kesän ajaksi tai vaikka 
koko vuodeksi. Yrittäjyydestä nuoret saavat hyvää kokemusta tulevaisuuden työelämää varten ja saattavat  
yrityksensä kautta löytää oman alansa. Nuoret yrittäjät tuovat kaupunkiin elinvoimaa mm. luomalla uusia 
palveluja. Kankaanpään Yrittäjät -yhdistys on 3 kesänä myöntänyt starttirahan uusille nuorten perustamille 
4H-yrityksille. Nuorten yrittämisen puolesta voisi hyvinkin kehittää yhteistä kampanjanjointia ja mukana 
voisi olla ainakin Kankaanpään kaupunki, Kankaanpään Yrittäjät ja Kankaanpään 4H-yhdistys. Yhteistyössä 
voisi järjestää nuorille suunnatusti Kesätyömessut, yrityshautomon, kesäyritysseminaarin, 
työnantajatapaamisia jne.  

Helppi-virikeohjaajien kesätyö tapahtuu paikallisissa ikäihmisten palveluyksiköissä. Nuoret toisivat erilaista 
toimintaa ja palveluja yksiköiden arkeen. Tästä työstä on muutaman kesän verran kokemusta 
Mäntykalliokodilta ja tämän ovat tervetulleeksi kokeneet niin nuoret työntekijät kuin yksikön asukkaat sekä 
henkilökunta. Virkistystyötä on tehty täysin Kankaanpään 4H-yhdistyksen keräämien lahjoitusvarojen 
avulla. Viime kesänä lahjoituksia ei tullut, joten virkistystyötä ei valitettavasti pystytty järjestämään. 
Nuorilta kuitenkin löytyisi halukkuutta tehdä tämänkaltaista työtä, joten tässä olisi myös hyvä yhteinen 
kohde lähteä markkinoimaan. Myöhemmin toimintaa voisi laajentaa ympärivuotiseksi.   

Ysit töihin -toiminnassa on tarkoitus mahdollistaa kaikille koulunsa päättäville kesätyökokemus. Tähän asti 
Kankaanpään 4H-yhdistys on markkinoinut tätä omassa some- ja verkkoviestinnässään sekä lähettämällä 



yrittäjille sähköpostitiedotteita. Yritykset voivat palkata suoraan nuoria tai palkkaus voidaan hoitaa myös 
Kankaanpään 4H-yhdistyksen puolelta. Tällöin nuori on yhdistyksen vuokratyöntekijä ja nuoren työllistävä 
yritys maksaa 4H-yhdistykselle nuoren palkan sekä rekrytointipalkkion, yhdistys hoitaa kaikki 
työnantajavelvoitteet. Ysit töihin -toimintaa laajemmin markkinoimalla saataisiin yrityksiä heräteltyä ja 
löytyisi varmasti myös niitä piilotyöpaikkoja.  

KAUPUNGIN STRATEGIAN HUOMIOIMINEN 
Kaupungin strategiset päämäärät ovat Älykäs ja monipuolinen elinvoima, Mukava arki sekä Kestävä ja ketterä 
kaupunki. Ehdottakaa, kuinka yhdistyksenne toiminta voi tukea näitä päämääriä. Miten voimme työskennellä 
yhdessä kaupungin kehittämiseksi? 

Meillä Kankaanpäässä on jo valmiiksi ak ivisia nuoria ja myös syrjäytymisvaarassa olevia, kaikki he ovat 
kuitenkin yhtä tärkeitä. Jos ja kun saamme heille työkokemuksia järjeste yä, jä ää se heille hyvän 
muis jäljen omasta ko kaupungistaan eivätkä he väl ämä ä koe tarve a muu aa muualle. Ja jos 
muu avatkin, näistä nuorista löytyy varmas  aina niitä kaiva uja paluumuu ajia.  

Markkinoin yhteistyön kärjeksi ehdotankin nuorten kesätyöllistämistä eripituisten työsuhteiden tai 4H-
yri äjyyden kau a, ja näiden asioiden yhteistä markkinoin a eri tavoin.  

 

Suhtaudun avoimes  erilaisiin markkinoin yhteistyöehdotuksiin ja jään odo elemaan yhteydeno oa. 

 

Ystävällisin terveisin, 
Annukka Pörs  
Toiminnanjohtaja 
Kankaanpään 4H-yhdistys 
kankaanpaa@4h.fi 
050 353 3721 
 
 


